МУНИЦИПАЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
«АДМИНИСТРАЦИЯ  СТАРОМЕЛКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ»
КОНАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«19» февраля 2021 г.                          д. Старое  Мелково                                           № 12

Об отмене постановлений администрации
Старомелковского сельского поселения
Конаковского муниципального района
Тверской области в области градостроительной деятельности
на территории муниципального образования
Старомелковское сельское поселение
Конаковского района Тверской области
    В целях приведения нормативных правовых актов администрации Старомелковского сельского поселения Конаковского муниципального района Тверской области в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, администрация Старомелковского сельского поселения Конаковского муниципального района Тверской области
                                        ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить следующие нормативные правовые акты, принятые администрацией Старомелковского сельского поселения Конаковского муниципального района Тверской области:
1.1. Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство (в том числе внесение изменений в разрешение на строительство и продление срока действия разрешения на строительство)», утвержденный постановлением администрации Старомелковского сельского поселения  от 05.10. 2020 г. № 64.
1.2. Административный регламент предоставления муниципальной услуги "Организация и проведение аукциона на право заключить договор о развитии застроенной территории, заключение договора о развитии застроенной территории", утвержденный постановлением администрации Старомелковского сельского поселения от 05.10. 2020 г. № 63.
1.3. Административный регламент предоставления муниципальной услуги "Утверждение документации по планировке территории", утвержденный постановлением администрации Старомелковского сельского поселения от 05.10.2020г.N 62.
1.4. Административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Принятие решения о подготовке документации по планировке территории», утвержденный постановлением администрации Старомелковского сельского поселения  N 61 от 05.10.2020г.
1.5. Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача уведомления о соответствии (несоответствии) указанных в уведомлении о планируемом строительстве параметров объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома параметрам и допустимости размещения объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома на земельном участке», утвержденный постановлением администрации Старомелковского сельского поселения от 06.08.2019г. №135.
1.6. Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача уведомления о соответствии (несоответствии) построенных или реконструированных объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям законодательства о градостроительной деятельности», утвержденный постановлением администрации Старомелковского сельского поселения от  16.04.2019г. №74 .
1.7. Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков», утвержденный постановлением администрации Старомелковского сельского поселения от 02.07. 2018 года № 63.
1.8. Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешений на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства», утвержденный постановлением администрации Старомелковского сельского поселения от 15.08. 2017 года № 115.
1.9. Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства», утвержденный постановлением администрации Старомелковского сельского поселения от 15.08. 2017 года № 113 (с изменениями и дополнениями).
1.10. Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка и (или) объекта капитального строительства на территории муниципального образования «Старомелковское сельское поселение», утвержденный постановлением администрации Старомелковского сельского поселения от 18.10.2012г. №61.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования, подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Старомелковское сельское поселение Конаковского района Тверской области и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2021 года.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Старомелковского
сельского поселения                                                                                  Т.В. Арямнова